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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 29 * BASSET Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2h51'00'' 64 32 JORGE Edgar BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

2 1 LAMBERT Mathieu CR4C ROANNE  à 00'' 65 56 BENNETT Stéfan CLUB REGION OCCITANIE à 01'31''

3 25 GRIECO Lucas AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     66 74 LIONNET Aurélien VITTEL N'SIDE à 01'35''

4 65 FAURE Xavier TEAM ATRIA CLERMONT CYCLISME  ''     67 131 * CHEVIGNON Lancelot VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 02'39''

5 22 BARRILLOT Bohémond AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     68 43 BERTOLOTTI Malo GMC 38 EF  ''     

6 34 SILLIAU Nicolas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     69 132 LAURANS Théo VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 02'46''

7 130 BARAN Simon VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     70 58 GUERINEL Mathis CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME à 03'07''

8 100 * GARDNER Alistair ASPTT NANCY  ''     71 94 DECROUY Gaël TEAM LOCKIMMO.COM CC NOGENT  ''     

9 103 DEROUAULT Baptiste TEAM 74 – HAUTE SAVOIE  ''     72 127 LEROY Victor MONTPELLIER METROPOLE CYCLISME  ''     

10 24 BROUGH Jack AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     73 16 PLUMER Julien ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

11 115 TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS  ''     74 89 LEBRAULT Victor ISTRES SPORT CYCLISME  ''     

12 64 CHERION Baptiste TEAM ATRIA CLERMONT CYCLISME  ''     75 102 VILA Emiliano ASPTT NANCY à 03'20''

13 47 GUEUDRET Alexandre GMC 38 EF  ''     76 46 * LAMBERT Celestin GMC 38 EF à 03'48''

14 79 BASARABA Mykahilo UC MONACO  ''     77 118 * MERGUI Charles LESCAR VS  ''     

15 35 PAIGE Charles BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     78 134 LAMBERT WETZEL Tom VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 04'00''

16 60 MÄEUIBO Markus CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME  ''     79 98 COUSIN Pierre ASPTT NANCY à 04'08''

17 71 DUDEK Louis VITTEL N'SIDE  ''     80 14 * WATERLOT Achille TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME à 04'38''

18 116 CASTELLS Sylvain LESCAR VS  ''     81 5 DUCRUET Louka CR4C ROANNE  ''     

19 3 BUISSON Hugo CR4C ROANNE  ''     82 2 * BOUCHET Côme CR4C ROANNE  ''     

20 27 * PHILIPPE Rafael AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     83 111 FLOCH PRIGENT Tanguy GUIDON CHALETTOIS à 04'56''

21 26 * MATOSSIAN Sevane AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     84 129 * WEISLO Yoan MONTPELLIER METROPOLE CYCLISME à 05'34''

22 120 CHARTIER Pierre LESCAR VS  ''     85 20 ZARBO Raffael ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

23 30 * DROUET Jules BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     86 38 * JULLIAN Evan MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL  ''     

24 48 DE GALBERT Arnaud GMC 38 EF  ''     87 99 DIEUDONNE Nathan ASPTT NANCY à 05'45''

25 95 * LACROIX Simon TEAM LOCKIMMO.COM CC NOGENT  ''     88 69 * BERTRAND Mattéo TEAM ATRIA CLERMONT CYCLISME à 05'49''

26 88 JACQUET Adrien ISTRES SPORT CYCLISME  ''     89 44 * GUIGARD Paul GMC 38 EF à 06'09''

27 28 * SCHUT Robbe AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     90 136 VASSEUR Aubin VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

28 15 DERRIEU Théo ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     91 53 * BACH Julian CLUB REGION OCCITANIE à 07'09''

29 57 BONIFACE Lucas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME  ''     92 128 DIOURON Iwen MONTPELLIER METROPOLE CYCLISME à 07'11''

30 31 * GANTOIS Timéo BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     93 90 RUSSO Florian ISTRES SPORT CYCLISME  ''     

31 85 FAVARD Gabin ISTRES SPORT CYCLISME  ''     94 113 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS  ''     

32 112 * QUETIN Yann GUIDON CHALETTOIS  ''     95 106 WAIS Ahmad Badreddin TEAM 74 – HAUTE SAVOIE  ''     

33 133 * KAYSER Aurélien VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     96 21 MONTEGUT Gauthier ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

34 101 * PERIN Paul ASPTT NANCY  ''     97 42 * ROCCHI Sloan MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL  ''     

35 9 HABERT Axel TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME  ''     98 114 * MOUHSIN Adam GUIDON CHALETTOIS  ''     

36 36 * DE VERDELHAN Timothée MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL  ''     99 10 BODEAU Maël TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME à 07'17''

37 41 * PICARD Hugo MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL  ''     100 93 HERISSET Eliot TEAM LOCKIMMO.COM CC NOGENT à 07'22''

38 104 MARCHAND Pierre TEAM 74 – HAUTE SAVOIE  ''     101 49 BARBIER Damien GMC 38 EF à 07'28''

39 55 MORANCHO Julien CLUB REGION OCCITANIE  ''     ABD 8 MARTIN Maxime TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME 

40 7 * PRZYBYLSKI Thibaud CR4C ROANNE  ''     ABD 11 MERLIN Cyrian TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME 

41 96 * WATREMEZ Hugo TEAM LOCKIMMO.COM CC NOGENT  ''     ABD 12 * FAYET Hugues TEAM VIATEMIS / MONTLUÇON CYCLISME 

42 4 CRETIN Jules CR4C ROANNE  ''     ABD 17 SABATIER Theo ANTIBES ALPES-MARITIMES

43 80 * BALLESTEROS HERNANDEZ Pol UC MONACO  ''     ABD 19 SOAVE Loriziano ANTIBES ALPES-MARITIMES

44 18 TURCO Ernest ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     ABD 40 * FOURET Théo MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL

45 109 COULONDRE Gabriel GUIDON CHALETTOIS  ''     ABD 45 * CATHERIN Paul GMC 38 EF 

46 75 BEUREY Hugo VITTEL N'SIDE  ''     ABD 50 GARAND Marceau CLUB REGION OCCITANIE

47 81 * BOARER Ollie UC MONACO  ''     ABD 51 * RONGY Thibaut CLUB REGION OCCITANIE

48 140 ROBIC Julien VELO SPORT HYEROIS  ''     ABD 52 * THOMPSON Matthew CLUB REGION OCCITANIE

49 23 * BECK Valentin AVC AIX PROVENCE DOLE  ''     ABD 54 FESTINO Kylian CLUB REGION OCCITANIE

50 105 * BLANCHET CACHAT ROSSET AlexandreTEAM 74 – HAUTE SAVOIE  ''     ABD 59 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME

51 82 * VAN DER MERWE Nicholas UC MONACO  ''     ABD 61 * BERTHET Samuel CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME

52 126 CASTELAIN Remi MONTPELLIER METROPOLE CYCLISME à 15'' ABD 62 VAN EYCKEN Clément CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME

53 117 WOLF Gregoire LESCAR VS  ''     ABD 68 PACOURET Amaury TEAM ATRIA CLERMONT CYCLISME 

54 6 MANZANARES Liam CR4C ROANNE  ''     ABD 73 ROLLEE Thibault VITTEL N'SIDE

55 92 PICHON Bastien TEAM LOCKIMMO.COM CC NOGENT à 19'' ABD 76 * TRUFFER Carl VITTEL N'SIDE

56 135 SALVADORI Axel VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ABD 84 MINASSIAN Jean ISTRES SPORT CYCLISME

57 66 FRANCON Morgann TEAM ATRIA CLERMONT CYCLISME à 27'' ABD 86 FERAL Guewen ISTRES SPORT CYCLISME

58 97 MAUPASSANT Thomas ASPTT NANCY  ''     ABD 87 * FRIOT Jules ISTRES SPORT CYCLISME

59 78 * BASSO Lorenzo UC MONACO à 29'' ABD 107 GRAND Antoine TEAM 74 – HAUTE SAVOIE

60 33 ROUSSEL Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 42'' ABD 110 GUERINEL Manu GUIDON CHALETTOIS

61 122 DUFORT Corentin LESCAR VS à 50'' ABD 119 BAROUDEL Maxime LESCAR VS

62 72 KRIER Romain VITTEL N'SIDE  ''     ABD 125 * JUNIUS Mathieu MONTPELLIER METROPOLE CYCLISME

63 63 TAMM Lauri CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE CYCLISME à 01'16''
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mercredi 18 février 2026 Moyenne du Premier 43,614 km/h pour 124,3 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 Mathieu LAMBERT CR4C 5 1 1 Mathieu LAMBERT CR4C 5

2 19 Loriziano SOAVE ANT 3 2 29 Antoine BASSET BBA 3

3 29 Antoine BASSET BBA 2 3 25 Lucas GRIECO AIX 2

4 93 Eliot HERISSET CCNO 1 4 103 Baptiste DEROUAULT T74 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 Mathieu LAMBERT CR4C 10 4 103 Baptiste DEROUAULT T74 1

2 29 Antoine BASSET BBA 5 5 93 Eliot HERISSET CCNO 1

3 25 Lucas GRIECO AIX 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 103 Baptiste DEROUAULT T74 5 1 1 Mathieu LAMBERT CR4C 5

2 25 Lucas GRIECO AIX 3 2 136 Aubin VASSEUR VCVB 3

3 1 Mathieu LAMBERT CR4C 2 3 29 Antoine BASSET BBA 2

4 136 Aubin VASSEUR VCVB 1 4 25 Lucas GRIECO AIX 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 1 Mathieu LAMBERT CR4C 7 4 25 Lucas GRIECO AIX 4

2 103 Baptiste DEROUAULT T74 5 5 29 Antoine BASSET BBA 2

3 136 Aubin VASSEUR VCVB 4
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Sprint

Régusse Régusse

Classements  des Sprint

GPM

Côte du Ball Trap Col de la Bigue

Classements  des GPM



Dos Nom Prénom Pl.

25 GRIECO Lucas 3

22 BARRILLOT Bohémond 5

24 BROUGH Jack 10

29 BASSET Antoine 1

34 SILLIAU Nicolas 6

35 PAIGE Charles 15

1 LAMBERT Mathieu 2

3 BUISSON Hugo 19

7 PRZYBYLSKI Thibaud 40

65 FAURE Xavier 4

64 CHERION Baptiste 12

66 FRANCON Morgann 57

115 TRICOT Corentin 11

112 QUETIN Yann 32

109 COULONDRE Gabriel 45

116 CASTELLS Sylvain 18

120 CHARTIER Pierre 22

117 WOLF Gregoire 53

130 BARAN Simon 7

133 KAYSER Aurélien 33

135 SALVADORI Axel 56

103 DEROUAULT Baptiste 9

104 MARCHAND Pierre 38

105 BLANCHET CACHAT ROSSET Alexandre50

100 GARDNER Alistair 8

101 PERIN Paul 34

97 MAUPASSANT Thomas 58

79 BASARABA Mykahilo 14

80 BALLESTEROS HERNANDEZ Pol 43

81 BOARER Ollie 47

47 GUEUDRET Alexandre 13

48 DE GALBERT Arnaud 24

43 BERTOLOTTI Malo 68

60 MÄEUIBO Markus 16

57 BONIFACE Lucas 29

63 TAMM Lauri 63

95 LACROIX Simon 25

96 WATREMEZ Hugo 41

92 PICHON Bastien 55

71 DUDEK Louis 17

75 BEUREY Hugo 46

72 KRIER Romain 62

88 JACQUET Adrien 26

85 FAVARD Gabin 31

89 LEBRAULT Victor 74

15 DERRIEU Théo 28

18 TURCO Ernest 44

16 PLUMER Julien 73

36 DE VERDELHAN Timothée 36

41 PICARD Hugo 37

38 JULLIAN Evan 86

55 MORANCHO Julien 39

56 BENNETT Stéfan 65

53 BACH Julian 91

126 CASTELAIN Remi 52

127 LEROY Victor 72

129 WEISLO Yoan 84
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2 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 22 3

3 CR4C ROANNE 61 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 AVC AIX PROVENCE DOLE 18 3

6 LESCAR VS 93 3

7 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 96 3

4
TEAM ATRIA CLERMONT 

CYCLISME 
73 3

5 GUIDON CHALETTOIS 88 3

10 UC MONACO 104 3

11 GMC 38 EF 105 3

8 TEAM 74 – HAUTE SAVOIE 97 3

9 ASPTT NANCY 100 3

14 VITTEL N'SIDE 125 3

15 ISTRES SPORT CYCLISME 131 3

12
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISÈRE 

CYCLISME
108 3

13
TEAM LOCKIMMO.COM CC 

NOGENT
121 3

18 CLUB REGION OCCITANIE 195 3

19
MONTPELLIER METROPOLE 

CYCLISME
208 3

16 ANTIBES ALPES-MARITIMES 145 3

17 MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL 159 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

LAMBERT Mathieu GRIECO Lucas
CR4C ROANNE AVC AIX PROVENCE DOLE

GPM PC

LAMBERT Mathieu LAMBERT Mathieu

CR4C ROANNE CR4C ROANNE

Meilleur Jeune Meilleur Régional

BASSET Antoine GRIECO Lucas

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AVC AIX PROVENCE DOLE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

AVC AIX PROVENCE DOLE

Boucles du Haut Var - CABASSE - BRAS

Tableau D'Honneur

Vainqueur

BASSET Antoine
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

http://www.stsport.fr/


RAS

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Communiqué médical

RAS
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